

DELÅRSRAPPORT JUL-SEP 2012

FORTNOX INTERNATIONAL AB (PUBL)



FORTNOX
INTERNATIONAL

Fortnox International | Box 10, 351 06 Växjö | +46 470 - 32 20 00
info@fortnoxinternational.se | www.fortnoxinternational.se

Tredje kvartalet 2012

- Nettoomsättningen uppgick till 580 (231) tkr
- Rörelseresultatet uppgick till -4 825 (-2 229) tkr
- Kassaflödet från den löpande verksamheten var 120 (-11 069) tkr
- Periodens resultat före skatt uppgick till -4 847 (-2 233) tkr
- Resultat per aktie uppgick till -0,05 (-0,03) kr
- Bolaget har via nyemission tillförts 1 000 tkr

Januari–September 2012

- Nettoomsättningen uppgick till 2 124 (1 276) tkr
- Rörelseresultatet uppgick till -14 869(-3 933) tkr
- Kassaflödet från den löpande verksamheten var -8 193 (-10 393) tkr
- Periodens resultat före skatt uppgick till -14 972 (-3 959) tkr
- Resultat per aktie uppgick till -0,14 (-0,05).

VD kommenterar:

Fortsatt bearbetning av marknaden

Våra medarbetare i Storbritannien, Tyskland och Finland har ett fortsatt fokus på att i första hand bearbeta redovisningsbyråerna. De har även börjat distribuera nya kataloger direkt till mindre företag. Utfallet är gott och vår bedömning är att varje sådan kampanj med utskick ger ett utfall som helt betalar kampanjen. Vi kommer därför att intensifiera denna typ av marknadsföring då den enkelt är både skalbar och lätt att följa upp.

Vi har därmed en annorlunda typ av marknadsföring som även gör att de minsta kunderna övar en påtryckning på sina redovisningskonsulter. Under utarbetning är flera olika produkter för marknadsföringen som kommer att lanseras inom kort.

Fortnox International i korthet

Fortnox International AB är ett fristående bolag som har rättigheterna att anpassa och sälja Fortnox AB:s ledande webbaserade affärssystem till mindre företag i Finland, Storbritannien, Tyskland och Polen. Programutbudet omfattar bland annat redovisning, administration, säljstöd och e-handel som nås via internet. Fortnox International bildades 2010 av Jan Ålmeby som även är grundare av Fortnox AB och SPCS (nuvarande Visma).

RESULTATUTVECKLING I SAMMANDRAG, Tkr	Q3 2012	Q3 2011	Helår 2011
Nettoomsättning	580	231	1 728
Rörelseresultat	-4 825	-2 229	-14 443
Resultat före skatt	-4 847	-2 233	-14 478
Periodens resultat	-4 956	-2 233	-14 605
Resultat per aktie, SEK	-0,05	-0,03	-0,24

Omsättning och resultat

Aktuell period juli-september 2012

Den externa nettoomsättningen för tredje kvartalet uppgick till 580 (231) tkr. Under perioden aktiverades kostnader för anpassning av programvaran med 840 (-957) tkr.

Övriga externa kostnader om 1 495 (-993) tkr avser till största del driftskostnader, utvecklingskostnader samt kostnader hänförliga till emission. Med start från i år skriver bolaget av på aktiverade utvecklingskostnader. Avskrivningarna för avskrivningar av aktiverade utvecklingskostnader under tredje kvartalet uppgår till 1 277 (0) tkr.

Rörelseresultatet uppgick till -4 825 (-2 229) tkr. Periodens resultat före skatt uppgick till -4 847 (-2 233) tkr. Resultat per aktie hänförligt till moderbolagets aktieägare uppgick till -0,05 (-0,03) kr.

Hänsyn har inte tagits till royaltysättningar till Fortnox AB då avtalet mellan Fortnox International AB och Fortnox AB är under omförhandling.

Verksamhet

Många redovisningsbyråer har nu kommit igång med att lägga in många av sina kunder. För många kunder är webbaserade lösningar något helt nytt, men vi ser att acceptansen är stor.

Kassaflöde och finansiell ställning

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under kvartalet till 120 (-11 069) tkr.

Det egna kapitalet uppgick vid periodens utgång till 7 065 (21 700) tkr varav 6 364 (20 466) tkr är hänförligt till moderbolagets aktieägare och 701 (1 234) tkr hänförligt till innehavare av icke bestämmande inflytande. Per 2012-09-30 ligger en nyemission för registrering. Detta tillförde bolaget 1 000 tkr och kommer att öka aktiekapitalet till 1 140 496,914 kr. Antal aktier kommer efter att nyemissionen registrerats att uppgå till 103 645 174 st.

Per den 30 juni 2012 uppgick de långfristiga skulderna till 32 (0) tkr och de kortfristiga skulderna uppgick till 13 440 (2 898) tkr. De kortfristiga skulderna består framförallt av leverantörsskulder. Likvida medel uppgick till 469 (4 872) tkr och soliditeten var 30,9 (83,2) procent vid periodens utgång.

Investeringar och avskrivningar

Investeringarna, i främst immateriella tillgångar, under andra kvartalet 2012 uppgick till 1 201 (3 132) tkr och avskrivningarna uppgick till 1 303 (-266) tkr. Bolaget har, med start från och med i år, börjat skriva av på aktiverade utvecklingskostnader.

Medarbetare

Per 30 september 2012 var antalet anställda i koncernen 28 personer, varav 11 arbetar med anpassning av Fortnox programvaran och är anställda i det majoritetsägda dotterbolaget Four Divided by Six AB. Genomsnittligt anställda i koncernen var under perioden 27 stycken.

Aktiekapital

Aktiekapitalet i Fortnox uppgick den 30 september 2012 till 1 112 596,914 kr, fördelat på 101 145 174 aktier, en var med ett kvotvärde om 0,011 kr.

Under perioden genomfördes en nyemission. Emissionen tillförde bolaget 1 000 tkr. Denna emission är ännu inte registrerad hos Bolagsverket, men ingår i ovanstående aktiekapital och antal aktier. Emissionen tillförde 27 500 kr i aktiekapital och antalet aktier utökades med 2 500 000 st.



Aktieägare

Bolaget har fler än 1 500 aktieägare.

Aktien

Fortnox International är listade på NGM Nordic MTF under kortnamnet FINT MTF.

Transaktioner med närstående

Transaktioner mellan Fortnox International och närstående som väsentligt påverkat företagets ställning och resultat har inte ägt rum under perioden.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

I oktober har ett genombrott skett i Tyskland genom att RölfPartner har blivit byråpartner till Fortnox. RölfPartner har fler än 700 anställda på 12 orter i Tyskland. RölfPartner ingår i Baker Tilly som finns representerad i 120 länder.

Kommande rapporteringstillfällen

Bokslutskommunikén för 2012: 7 februari 2013

Informationen är sådan som Fortnox International ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande onsdagen den 29 augusti.

Växjö den 7 november 2012
Fortnox International AB (publ)
Org. nr: 556802-6891

För ytterligare information vänligen kontakta:
Jan Älmeby, VD på Fortnox International AB (publ)
Tel: 0708-37 32 55
jan.almemy@fortnoxinternational.se

Jan Älmeby
Verkställande direktör

KONCERNENS RAPPORT ÖVER RESULTATET, TKR	12-07-01 -12-09-30	11-07-01 -11-09-30	12-01-01 -12-09-30	11-01-01 -11-09-30	11-01-01 -11-12-31
Nettoomsättning	580	231	2 124	1 276	1 728
Aktiverat arbete för egen räkning	840	-957	2 748	4 749	2 695
Övriga rörelseintäkter	14	57	87	92	165
Summa rörelseintäkter	1 434	-669	4 959	6 117	4 588
Övriga externa kostnader	-1 495	993	-6 186	-3 559	-8 688
Personalkostnader	-3 461	-2 819	-10 900	-6 465	-10 295
Avskrivningar	-1 303	266	-2 742	-26	-48
Summa rörelsekostnader	-6 259	-1 560	-19 828	-10 050	-19 031
Rörelseresultat	-4 825	-2 229	-14 869	-3 933	-14 443
Finansiella intäkter	0	-1	1	1	4
Finansiella kostnader	-22	-3	-104	-27	-39
Summa finansiella poster	-22	-4	-103	-26	-35
Resultat efter finansiella poster	-4 847	-2 233	-14 972	-3 959	-14 478
Skatt på årets resultat	-109	0	-300	0	-127
Periodens resultat	-4 956	-2 233	-15 272	-3 959	-14 605
<i>Periodens nettoresultat hänförligt till:</i>					
<i>Moderbolagets aktieägare</i>	<i>-4 812</i>	<i>-2 245</i>	<i>-14 824</i>	<i>-3 811</i>	<i>-14 481</i>
<i>Innehavare av icke bestämmande inflytande</i>	<i>-144</i>	<i>12</i>	<i>-448</i>	<i>-148</i>	<i>-124</i>

KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTATET	12-07-01 -12-09-30	11-07-01 -11-09-30	12-01-01 -12-09-30	11-01-01 -11-09-30	11-01-01 -11-12-31
Omräkningsdifferenser i utlandsverksamhet	109	0	112	0	-271
Summa totalresultat för perioden	-4 847	-2 233	-15 160	-3 959	-14 876
<i>Totalresultatet hänförligt till:</i>					
<i>Moderbolagets aktieägare</i>	<i>-4 703</i>	<i>-2 245</i>	<i>-14 712</i>	<i>-3 811</i>	<i>-14 752</i>
<i>Innehavare av icke bestämmande inflytande</i>	<i>-144</i>	<i>12</i>	<i>-448</i>	<i>-148</i>	<i>-124</i>
Resultat per aktie, kr	-0,05	-0,03	-0,14	-0,05	-0,24
Genomsnittligt antal aktier under perioden	101 145 174	69 418 776	91 338 841	56 413 611	61 014 127
Antal aktier vid periodens utgång	103 645 173	76 145 174	103 645 173	76 145 174	76 145 174

	2012-09-30	2011-09-30	2011-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utvecklingskostnader	14 952	14 308	13 500
Goodwill	2 757	2 757	2 757
Summa immateriella anläggningstillgångar	17 709	17 065	16 257
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	143	155	178
Summa materiella anläggningstillgångar	143	155	178
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag	800	800	800
Summa finansiella anläggningstillgångar	800	800	800
Summa anläggningstillgångar	18 652	18 020	17 235
Omsättningstillgångar			
Kundfordringar	1	1	278
Aktuella skattefordringar	0	345	237
Övriga fordringar	976	1 164	1 980
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	438	196	200
Summa kortfristiga fordringar	1 415	1 706	2 695
Kassa och bank	469	4 872	1 761
Summa omsättningstillgångar	1 885	6 578	4 457
SUMMA TILLGÅNGAR	20 537	24 598	21 691

KONCERNENS RAPPORT ÖVER
FINANSIELL STÄLLNING, TKR, FORTS.

2012-09-30

2011-09-30

2011-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	1 140	838	838
Övrigt tillskjutet kapital	34 005	23 307	23 307
Reserver	28	-4 151	-84
Balanserat resultat inklusive årets resultat	-28 809	472	-13 985
Summa eget kapital	6 364	20 466	10 076
Innehavare av icke bestämmande inflytande	701	1 234	1 149
Långfristiga skulder			
Uppskjuten skatt	32	0	32
Summa långfristiga skulder	32	0	32
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	249	0	190
Leverantörsskulder	8 521	1 085	6 935
Övriga skulder	3 745	1 314	2 348
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	925	499	961
Summa kortfristiga skulder	13 440	2 898	10 434
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	20 537	24 598	21 691

KONCERNENS KASSAFLÖDEANALYS
TKR

12-07-01 11-07-01 12-01-01 11-01-01 11-01-01
-12-09-30 -11-09-30 -12-09-30 -11-09-30 -11-12-31

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital	-3 676	-2 563	-12 126	-4 137	-14 004
Förändringar i rörelsekapital	3 796	-8 506	3 933	-6 256	-10
Kassaflöde från den löpande verksamheten	120	-11 069	-8 193	-10 393	-14 014
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 201	-3 132	-4 158	-8 654	-8 304
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	964	18 995	11 059	23 630	23 790
Periodens kassaflöde	-117	4 794	-1 292	4 583	1 472
Likvid medel vid periodens början	586	78	1 761	289	289
Likvida medel vid periodens slut	469	4 872	469	4 872	1 761
	-117	4 794	-1 292	4 583	1 472

KONCERNENS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Upparbetat resultat inklusive periodens resultat	Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	Eget kapital hänförligt till innehavare av icke bestämmande inflytande	Summa eget kapital
Eget kapital 31 december 2010	514	30	188	384	1 116	931	2 047
Nyemission	324	23 277	-	-	23 601	-	23 601
Effekt av ändrade redovisnings- principer, övergång till IFRS	-	-	-	112	112	5	117
Förvärv av dotterbolag med minoritetsandel	-	-	-	-	-	337	337
Omräkningsdifferenser	-	-	-272	-	-272	-	-272
Årets resultat	-	-	-	-14 481	-14 481	-124	-14 605
Eget kapital 31 december 2011	838	23 307	-84	-13 985	10 076	1 149	11 225
Nyemission	302	10 698	-	-	11 000	-	11 000
Omräkningsdifferenser	-	-	112	-	112	-	112
Årets resultat	-	-	-	-14 824	-14 824	-448	-15 272
Eget kapital 30 september 2012	1 140	34 005	28	-28 809	6 364	701	7 065

MODERBOLAGET RESULTATRÄKNING		12-07-01	11-07-01	12-01-01	11-01-01	11-01-01
TKR		-12-09-30	-11-09-30	-12-09-30	-11-09-30	-11-12-31
Nettoomsättning	531	0	1 752	0	0	
Aktiverat arbete för egen räkning	841	-2 267	2 748	1 758	2 695	
Övriga rörelseintäkter	0	1	4	2	4	
Summa rörelseintäkter	1 372	-2 266	4 504	1 760	2 699	
Övriga externa kostnader	-1 130	1 339	-5 007	-2 843	-7 370	
Personalkostnader	-1 268	-1 080	-3 996	-2 499	-3 895	
Avskrivningar	-1 296	-7	-2 726	-19	-25	
Summa rörelsekostnader	-3 694	252	-11 728	-5 361	-11 290	
Rörelseresultat	-2 322	-2 014	-7 225	-3 601	-8 591	
Nedskrivningar av andelar och fordringar på koncernbolag	0	0	0	0	-4 220	
Finansiella intäkter	34	0	80	71	85	
Finansiella kostnader	-2	-2	-63	-9	-11	
Summa finansiella poster	32	-2	17	62	-4 146	
Resultat efter finansiella poster	-2 290	-2 016	-7 208	-3 539	-12 737	
Skatt på årets resultat	0	0	0	0	0	
Periodens resultat	-2 290	-2 016	-7 208	-3 539	-12 737	

	2012-09-30	2011-09-30	2011-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utvecklingskostnader	23 081	14 308	17 869
Summa immateriella anläggningstillgångar	23 081	14 308	17 869
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	78	103	97
Summa materiella anläggningstillgångar	78	103	97
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	2 664	4 530	2 664
Andelar i intresseföretag	800	800	800
Summa finansiella anläggningstillgångar	3 464	5 330	3 464
Summa anläggningstillgångar	26 623	19 741	21 430
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag	3 375	1 394	7
Övriga fordringar	533	1 090	1 823
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	161	170	148
Summa kortfristiga fordringar	4 069	2 654	1 978
Kassa och bank	209	3 277	250
Summa omsättningstillgångar	4 278	5 931	2 228
SUMMA TILLGÅNGAR	30 901	25 672	23 658

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING, TKR, FORTS		2012-09-30	2011-09-30	2011-12-31
Eget kapital				
Aktiekapital		1 113	838	838
Fria reserver		21 786	23 826	23 826
Årets resultat		-7 208	-3 539	-12 737
Summa eget kapital		15 718	21 125	11 927
Kortfristiga skulder				
Leverantörsskulder		8 311	883	6 777
Skulder till kreditinstitut		0	0	
Skulder till koncernföretag		4 577	2 912	3 256
Övriga skulder		1 691	401	1 149
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		604	351	549
Summa kortfristiga skulder		15 183	4 547	11 731
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		30 901	25 672	23 658

MODERBOLAGETS KASSAFLÖDEANALYS, TKR	12-07-01	11-07-01	12-01-01	11-01-01	11-01-01
	-12-09-30	-11-09-30	-12-09-30	-11-09-30	-11-12-31
Kassaflöde från den löpande verksamheten					
före förändringar i rörelsekapital	-999	-2 009	-4 486	-3 519	-12 713
Förändringar i rörelsekapital	2 461	-7 864	1 364	-5 788	2 074
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 462	-9 873	-3 122	-9 307	-10 639
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2 561	-5 681	-7 919	-11 202	-12 897
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	1 000	18 766	11 000	23 601	23 601
Periodens kassaflöde	-99	3 212	-41	3 092	65
Likvid medel vid periodens början	308	65	250	185	185
Likvida medel vid periodens slut	209	3 277	209	3 277	250
	-99	3 212	-41	3 092	65

Redovisnings- och värderingsprinciper

Denna bokslutslutskommuniké har upprättats i enlighet med IAS 34, *Delårsrapportering*. Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med IFRS (International Financial Reporting Standards) sådana de antagits av EU samt Redovisningsrådets Rekommendation RFR 1, *Kompletterande redovisningsregler för koncerner* samt *Årsredovisningslagen*. Moderbolagets redovisning är upprättad i enlighet med RFR 2, *Redovisning för juridiska personer och Årsredovisningslagen*.

Not 1. Information om rörelsesegment

Företagsledningen har fastställt rörelsesegmenten baserat på den information som behandlas av verkställande direktören och som används för att fatta strategiska beslut. Verkställande direktören bedömer verksamheten per land.

JUL-SEP 2012, TKR	Sverige	Polen	Tyskland	Storbritannien	Finland	Koncern	Elim	Totalt
Segmentets nettoomsättning	2 465	-	-	-	7	-	-1 892	580
Segmentens omsättning exkl intern omsättning	573	-	-	-	7	-	-	580
EBITDA	-591	-70	-637	-393	-516	-	-1 315	-3 522
Avskrivning av materiella och immateriella tillgångar	-1 300	-	-3	-	-1	-	-	-1 304
Rörelseresultat	-1 891	-70	-640	-393	-517	-	-1 315	-4 825
Tillgångar	35 881	55	418	217	188	1 899	-18 121	-20 537

JUL-SEP 2011, TKR	Sverige	Polen	Tyskland	Storbritannien	Finland	Koncernen	Elim	Totalt
Segmentets nettoomsättning	-1 449	-	-	-	-	-	1 680	231
Segmentens omsättning exkl intern omsättning	231	-	-	-	-	-	-	231
EBITDA	-1 907	-90	-263	-235	-	-	-	-2 495
Avskrivning av materiella och immateriella tillgångar	-9	-	-1	-	-	276	-	266
Rörelseresultat	-1 915	-90	-264	-235	-	276	-	-2 229
Tillgångar	28 993	104	1 581	69	-	-6 147	-	24 598

Försäljning mellan segmenten sker på marknadsmässiga villkor.

JAN-SEP 2012, TKR	Sverige	Polen	Tyskland	Storbritannien	Finland	Koncern	Elim	Totalt
Segmentets nettoomsättning	7 624	-	-	-	11	-	-5 511	2 124
Segmentens omsättning exkl intern omsättning	2 113	-	-	-	11	-	-	2 124
EBITDA	-3 318	-218	-1 858	-1 494	-1 529	-	-3 710	-12 127
Avskrivning av materiella och immateriella tillgångar	-2 737	-	-4	-	-1	-	-	-2 742
Rörelseresultat	-6 055	-218	-1 862	-1 494	-1 530	-	-3 710	-14 869
Tillgångar	35 881	55	418	217	188	1 899	-18 121	20 537

JAN-SEP 2011, TKR	Sverige	Polen	Tyskland	Storbritannien	Finland	Koncern	Elim	Totalt
Segmentets nettoomsättning	1 276	-	-	-	-	-	-	1 276
Segmentens omsättning exkl intern omsättning	1 276	-	-	-	-	-	-	1 276
EBITDA	-3 134	-276	-263	-235	-	-	-	-3 907
Avskrivning av materiella och immateriella tillgångar	-25	-	-1	-	-	-	-	-26
Rörelseresultat	-3 158	-276	-264	-235	-	-	-	-3 933
Tillgångar	28 993	104	1 581	69	-	-6 147	-	24 598

Denna rapport är ej granskad av bolagets revisorer.



FORTNOX
INTERNATIONAL

Fortnox International | Box 10, 351 03 Växjö | +46 470 - 32 20 00
info@fortnoxinternational.se | www.fortnoxinternational.se